Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy takto: 

1. Článek VI., Nájemné, odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

„Nájem se sjednává za úplatu, nájemné, které je na základě dohody pronajímatele s 
nájemcem stanoveno ve výši Kč 83.418,- (slovy osmdesáttřitisícečtyřistaosmnáct korun 
českých) ročně bez příslušné sazby DPH za celý předmět nájmu. K nájemnému bude 
připočítávána DPH v zákonné výši.“ 

2. V článku VI., Nájemné, odst. 2 Smlouvy se ruší ustanovení „ve výši 19.250,- Kč“. 

II. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl